
Zpráva o financování volební kampaně
Doplňovací volby do senátu 2024, obvod 60 - Brno

Kandidující subjekt / Kandidát:
Moravské zemské hnutí

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
07027761

Identifikátor zprávy: Z21618-20250417100324
Datum předložení zprávy: 17.04.2025
Datum a čas poslední úpravy: 17.04.2025 08:03:24

 

    Mgr. Pavel Trčala, MA, Rada, za kterou jedná předseda, v době jeho nepřítomnosti
místopředseda, popřípadě další, předsedou nebo v době jeho nepřítomnosti
místopředsedou pověřený člen rady hnutí. 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 90 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Melounová, Vladimíra, Brno 04.10.1952 90 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 11 500,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Bravenec, Michael, Brno 09.06.1988 500,00 Banner na plotu
Halabalová, Hana, Brno 04.09.1960 500,00 Banner na plotu
Silovský, Radek, Brno 20.09.1978 500,00 Banner na plotu
Trčala, Pavel Mgr. MA, Brno 31.03.1978 5 000,00 Roznos letáků
Trčala, Pavel Mgr. MA, Brno 31.03.1978 5 000,00 Tvorba videí



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 101 179,65 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

24 769,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Billboardy Areklama, výdaj dne
19.12.2024

12 500,00 A13 - Propagace na Facebooku - Propagace videa na Facebooku, výdaj dne 14.01.2025
3 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - Profi SMS VERCOM, výdaj dne 17.01.2025
9 196,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Tisk letáků, výdaj dne 21.01.2025

18 404,10 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Reklamní plochy TSB, výdaj dne 21.01.2025
3 865,55 A13 - Propagace na Facebooku - Propagace videa na Facebooku, výdaj dne 21.01.2025

12 500,00 A13 - Propagace na Facebooku - Propagace videa na Facebooku, výdaj dne 22.01.2025
5 445,00 A1 - Inzerce v tisku - Inzerce Brněnské NOS, výdaj dne 25.02.2025

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Banner na plot Bravenec, Michael, Brno, 09.06.1988
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Banner na plotu Halabalová, Hana, Brno, 04.09.1960
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Banner na plotu Silovský, Radek, Brno, 20.09.1978

5 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Tvorba videí Trčala, Pavel Mgr. MA, Brno, 31.03.1978
5 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - Roznos letáků Trčala, Pavel Mgr. MA, Brno, 31.03.1978



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Veškeré náklady kampaně byly hrazeny ze speciálního účtu pro tyto volby. Z provozního účtu byly částky převedeny na volební účet. Z tohoto účtu byly uhrazeny.

Z provozního účtu byla uhrazena pouze kauce, protože se dle instrukcí úřadu nepočítá do volebních nákladů. 

Faktura za billboardy ve výši 24 769 Kč byla dle požadavku reklamní agentury uhrazena předem a to již v prosinci 2024. Tato faktura byla tedy zahrnuta do účetnictví roku 2024.
Reklamní agentura požaduje u billboardů pro politické kampaně platbu předem.


